



Allmän Information till utställare

Mässans öppettider:

Fredag 29 April 17:00 - 22:00

Lördag 30 April 13:00 - 21:00

Åldersgräns för besökare på mässan är 20 år

Monterinformation samt priser:

Monterns basutbud är elanslutning 10A/230V. Minsta bokning av monter är 3 x 2 m (6 kvm), väggarna är 2,35 m höga. Övrig utrustning i monter som dekoration, egen belysning i monter och övrigt ansvarar utställarna själva för.

Priser:

Anmälningsavgift 2 400 kr (exkl. moms)

Monter 2 x 3 m 7 200 kr (exkl. moms)

Monter 2 x 6 m 13 500 kr (exkl. moms)

Monter 2 x 9 m 18 000 kr (exkl. moms)

Betalningsvillkor:

Anmälningsavgift och monterhyra betalas mot faktura efter att avtal godkänts. Betalningsvillkor 30 dagar.

Efter fakturans förfallodatum äger arrangören rätt att debitera dröjsmålsränta enligt utsatt räntesats.

Försäljning av provsmakningar i monter:

Utställare fakturerar arrangören sin omsättning minus de 10% i provision som arrangören behåller.

Utbetalning sker senast två veckor efter mässans slut under förutsättning att fakturorna avseende anmälningsavgift och monterhyra är reglerad.

Varuleveranser till Rättvik Arena:

Om ni önskar skicka material till oss har vi tidigast möjlighet att ta emot ert gods onsdag den 27 april.

Adress nedan:

Rättvik Arena, Backavägen 41, 795 32 Rättvik

OBS! Märk godset med Siljan Öl & Dryckesmässa, samt företag och kontaktperson.

Monterbygge samt allmän information för utställare:

Monterbygge sker på torsdag den 28 april mellan kl. 15,00 och 22,00 samt på fredag den 29 april mellan 08,00 och 15,00. Ni som anländer under torsdagen för uppmontering av er monter erbjuder vi er förtäring i Rättvik Arena till en kostnad av 75 kr/person.

Vid ankomst är det viktigt för er att checka in vid vår informationsdisk i Rättvik Arena. Här får ni tillgång till utställarpass samt annan nödvändig information.

För er utställare kommer det att finnas tillgång till gemensamma utrymmen under mässdagarna inne i arenan, där kommer det finnas kaffe/vatten/frukt & tilltugg.

För er utställare kommer det att finnas möjlighet att köpa mat från vår restaurang och äta i det utrymme som finns tillgängligt för er.

Nedmontering:

Nedmontering/stängning får ej påbörjas innan kl. 22,00 på fredagen och 21:00 på Lördagen. Samtliga utställare ansvarar för städning vid sina egna monterplatser. Sopskärp kommer att finnas tillgängliga för sopsortering. Det är inte tillåtet att ta in egna sopskärp utan det tillhandahåller vi som arrangör.

Godset ska hämtas senast måndag den 2 april kl. 10,00. Om gods finns kvar efter denna tidpunkt kan vi som arrangör inte garantera säkerhet för godset.

Allt gods som förvaras till måndagen den 2 april ser vi helst att det ställs på pall eller hjul. Det ska vara tydligt uppmärkt och emballerat för transportörens bästa.

Arrangören tar inte ansvar för skadat gods.

Trivsel och förhållningsregler i monter:

Monterväggarna får man inte tejpa, spika eller på annat sätt göra åverkan på.

Exponering sker enbart vid den egna montern, inga flaggor eller dylikt får placeras ut i andra delar av lokalen utan arrangörens tillstånd.

Ej levande ljus eller rökmaskiner, ej heller för hög musik på egen medhavd ljudanläggning. Vi som arrangör kommer ha bakgrundsmusik under mässdagarna.

Såklart utgår vi från att er personal är nykter vid arbetet i montern under mässan

Städning i montern ansvarar utställare själva för

Städning av lokalens allmänna utrymmen, papperskorgar, toaletter m.m ansvarar arrangören över.

Det åligger utställare att själva forsla bort emballage och övrigt spill som uppstår under mässan sam vid monterbygge och nedmontering.

Montern skall alltid vara bemannad under mässans öppettider.

Ansvar för skador och egendom:

Siljan Öl och dryckesmässa ansvarar inte för några skador som drabbar utställarna, utställarnas egendom eller utställarnas personal, eller någon annan egendom eller person (juridisk eller fysisk) före, under eller efter mässan i eller utanför Rättvik Arenas lokaler eller de andra lokaler som mässan kan komma att genomföras i.

Utställare skall teckna en utställarförsäkring innefattandes ansvarsförsäkring för arrangemanget, lämpligen genom företagets egna försäkringsbolag. Utställare är ansvarig för alla skador på egendom eller person (juridisk eller fysisk) som utställarens egendom eller utställarens personal orsakar för, under eller efter mässan i eller utanför Rättvik Arenas lokaler.

Försäljning av alkohol:

Vi kommer använda oss av ett digitalt kupongsystem. Mer information om detta kommer tillhandahållas av oss i god tid innan mässan.

All försäljning till våra besökare sker enbart genom smakprov mot kupongbetalning via det digitala kupongsystemet. Ingen försäljning får ske med kontanter eller andra betalningsmedel. Inga hela glas eller flaskor får säljas.

Smakprov får säljas enligt följande: 2 cl för spritdryck, 5 cl för vin och 10 cl för öl eller annan jäst dryck.

Serveringstillstånd:

Siljans Öl & Dryckesmässa kommer att ha serveringstillstånd inom mässområdet, därmed behöver ni som utställare inte söka något eget serveringstillstånd.

Övrig mässinformation:

Alla besökare kommer få ett provsmakningsglas, glaset kommer vara uppmärkt med 2-10 cl för enkelhetens skull. Om ni önskar egna glas i er monter behöver ni beställa det separat.

Trådlöst internet finns tillgängligt och info om koder kommer ni att få vid ankomst till mässan.

Det kommer finnas vattenstationer i lokalen för våra besökare, ett tips är att ta med några egna vattenkannor till montern.

Extra beställningar:

Om ni som utställare önskar beställning av t ex kylskåp, bardisk, stolar, monterbelysning, extra el, is eller dyl, vänligen återkom till Marika Sernfält marika.sernfalt@rattvikarena.se

Parkering under mässan för utställare:

Inom området av Rättvik Arena kommer det finnas gratis parkering under mässtagarna.

Biljettförsäljningen till mässan:

All biljettförsäljning för besökare kommer att ske online, med start senast i början på februari månad.

Vår marknadsplats till utställare och besökare:

www.siljanol.se

På denna sida kommer all information för mässans innehåll att presenteras.

Utställarlista med logga och info om företaget.

Facebook, Siljan Öl & Dryckesmässa

Annonsering i utvalda medier

Mässtidning